MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA VTP/IFSP n°56, DE 13 DE JULHO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de

04 de novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1.º – DESIGNAR os servidores a seguir relacionados para integrar a Comissão Eleitoral para a

Eleição do Colegiado do Curso de Engenharia Civil do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo, Câmpus Votuporanga.

Membros

Juliana de Fatima Franciscani

Lara Guizi Anoni

Art. 2.°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ricardo Teixeira Domingues
Diretor-Geral

		2021-07-13T06:49:54-0300
	RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES:21791138896